檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府環境保護局　函

地址：22065新北市板橋區民族路57號

承辦人：李姿嫻

電話：(02)29532111 分機4018

傳真：(02)29625145

電子信箱：ah0353@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：新北環資字第1071982885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0007YW3JE）

主旨：檢附「107年度新北市學校回收廢乾電池競賽活動」活動

計畫書一份，詳如說明，請查照。

說明：

一、本局為加強宣導廢乾電池回收之重要性，並有效提升學校

廢乾電池回收情形，以競賽、獎勵之方式鼓勵學校參加旨

揭活動，期能從學校推動回收廢乾電池開始教育札根，進

而影響家庭成員，逐漸養成市民回收廢乾電池觀念及習慣

。

二、旨揭計畫報名期限自即日起至107年10月31日止，相關活

動辦法詳如附件，欲參加活動之學校可至本局網站下載報

名表填寫，並於報名期限截止前回傳至執行單位。

三、建請貴校積極參與本活動，並宣導學生廢乾電池回收觀念

，共同提升本市廢乾電池回收成效，如有相關活動疑慮請

逕洽本局承辦人或執行單位。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局 2018-10-17
10:46:14